ПРОТОКОЛ заседания жюри № 10 от 03.12,2022
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории
Муниципальное образование: Белогорский район
Количество участников: 29
Место проведения (указать ОУ): Муниципальное общеобразовательное учреждение «Школа-лицей №2» г. Белогорска
Дата и время проведения олимпиады: 03.12.2022 10:00-12:00
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Олендра Светлана Валерьевна
члены жюри: Лакиза Ольга Александровна

Хомякова Галина Николаевна
Колосюк Надежда Васильевна
Дячук Елена Владимировна

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

/Олендра С.В./
/ Лакиза О.А./
/ Хомякова Г.Н./
/ Дячук Е.В./
/Колосюк Н.В./